АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

76_ „мевОД,р2008. |

№ „#7

О включениив схему размещения гаражей, являющихся некапитальными

сооружениями, либо стоянок технических или других средств передвижения

инвалидов вблизи их места жительства на территории города Рязани

земельного участка, расположенного по адресу:
г. Рязань, ул. Верхняя, околод. 18

В соответствии с постановлением Правительства Рязанской области от 22.02.2022

№ 51 «Об утверждении схемы размещения гаражей, являющихся некапитальными

сооружениями, либо стоянок технических или других средств передвижения инвалидов

вблизи их места жительства», постановлением—администрации города Рязани

от 27.06.2023 № 8607 «Об утверждении Порядка подачи и рассмотрения заявлений

о включении в схему размещения гаражей, являющихся некапитальными сооружениями,

либо стоянок технических или других средств передвижения инвалидов вблизи их места

жительства на землях или земельных участках, находящихся В государственной или

муниципальной собственности, на территории муниципального образования — городской

округ город Рязань», заявлением от 11.12.2024 № 04/4-15-70/3, руководствуясь статьями

39, 41 Устава муниципального образования - городской округ город Рязань,

администрация города Рязани постановляет:
1. Включить в схему размещения гаражей, являющихся некапитальными

сооружениями, либо стоянок технических или других средств передвижения инвалидов

вблизи их места жительства на территории города Рязани, утвержденную постановлением

администрации города Рязани от 31.07.2023 №4 10149 «Об утверждении схемы

размещения гаражей, являющихся некапитальными сооружениями, либо стоянок

технических или других средств передвижения инвалидов вблизи их места жительства

на территории города Рязани», земельный участок, расположенный по адресу:г. Рязань,

ул. Верхняя, около д. 18 согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Управлению информационной политики и социальных коммуникаций аппарата

“ТА

|

1

1

ЕТ

администрации города Рязани: (Жалыбина Т.В.) опубликовать настоящее постановление

в газете «Рязанские ведомости» и на официальном сайте администрации города Рязани

О

О|
ОЛ

В сети Интернет УуМУМУ, афтггп, ги.
Л3. Настоящее постановление

‚

вступает, В силу со „дня его официального

опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой,

Глава администра ‚В.Е. Артемов

Шт

!

!

Са

(в/п

окохо)

кеннэьинейсейэн

8]
п

‘вкнхдэЯ

'и^

5600015

°Ц

с

—жейел

кеннэятойе

(2041

$7

‘чнвека

1

$600800:65:29

(‘игях)

(‘угях)

(БА

э1елавям

йэМоН

21229.00

21229.00

21299.00

вхтовЬ

А

изовьЬ

049

ИЩИ

‘моб

иловь)

ежтовЬ&||ичнофтоетемики

ежтовь

Л

кинэшоиЕев@|оломэвшоамев@|оломовшотмева

олОНЯШЭлЭ5

вжтовь/

олонякэко$

|
олонякэтоЕ

(битнэийо

олонянэмо5

ЧэМоН

гоийэЦ

чМетоОк

ШиЯ

жиннэ912005)

ичног@ив)

оэфщу

(ипянлэь

С)

ичвойтовке

у

АО

соо

а

с6СВ9981сАВ`ТлЭБТУТГс7981955'1798Т 95517981

950'ОДРо1ТРЕСОРЕТ660°с9РСТ©61'Г9Рс1940'0лРс1

^

х

й нае че

Ус

та

хеникаоом

затея

чпРетиОлС]],

<

р

“я
Хх

2

*

Ч

ж

Ка

а.

“ОЕ

ино

во

*

Два

КЗ

УЛаЕДо

НОМ

ВНР

тей

`Увядуаннь

"У?

Ы

оао

В

„26

М

Кее0с

ЭпРирио

арм

инеска

етобол

иипейтоинииже

отинэнЯонезо0П

ЗИНаЖОнИ4аЦ.